СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
От    10.02.2020 г                    № 7
О внесении изменений в решение №32 от 12.09.2016 г
«Об установлении на территории Октябрьского сельского
поселения Поворинского муниципального района Воронежской
области дополнительных оснований признания безнадежными
к взысканию недоимки по местным налогам, задолженностям
по пеням и штрафам по этим налогам»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,экспертным заключением Правительства Воронежской области,ч.1 и 3 ст.59  Налогового кодекса  РФ,Совет народных  депутатов решил:
1.Внести следующие изменения в решение Совета народных  депутатов №32 от 12.09.2016 г:
-Пункты 1.8. и 1.9. считать утратившими силу.

2.Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Октябрьского
сельского поселения                                             В.И.Жидких